
1

CORSE DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°2A-2021-020

PUBLIÉ LE 29 JANVIER 2021



Sommaire

Secrétariat Général Commun
2A-2021-01-29-005 - SGC-PCAG



Arrêté   portant délégation de signature à M. François

CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud,

chargé de l’intérim des fonctions de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud

(2 pages) Page 3

2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG

 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur

Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par

intérim (16 pages) Page 6

2A-2021-01-29-003 - SGC-PCAG

ARRETE   PORTANT DÉLÉGATION DE

SIGNATURE DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU

DANS LE

DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD (3 pages) Page 23

2A-2021-01-29-001 - SGC-PCAG

Arrêté confiant à M. François CHAZOT, sous-préfet,

directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, l’intérim des fonctions

de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud (2 pages) Page 27

2A-2021-01-29-004 - SGC-PCAG

Décision de nomination du délégué adjoint

et de

délégation de signature du délégué de l’Agence  dans le département de la Corse du Sud (4

pages) Page 30

2A-2021-01-29-006 - SGC-PCAG

INTERIM délégation agents du cabinet (3 pages) Page 35

2



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-29-005

SGC-PCAG

Arrêté   portant délégation de signature à M. François

CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de

Corse, préfet de la Corse-du-Sud, chargé de l’intérim des

fonctions de secrétaire général de la préfecture de la

Corse-du-Sud

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-005 - SGC-PCAG

Arrêté   portant délégation de signature à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, chargé de
l’intérim des fonctions de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud

3



Service Général Commun de la Corse-du-Sud

PRÉFET Service des moyens généraux et de l'immobilier
DE LA CORSE

DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n°

portant délégation de signature à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de
cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, chargé de l'intérim des

fonctions de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud

Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Commandeur de l'Ordre National du Mérite

Vu la loi n® 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions ;

Vu le décret n® 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles ;

Vu le décret n® 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 29 août 2019 nommant M. Arnaud GILLET, sous-
préfet de Sartène ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal
LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 30 octobre 2020 nommant M. François CHAZOT,
directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M. Alain CHARRIER,
sous-préfet de Mulhouse ;

Vu l'arrêté préfectoral n°2A-2021-01-28-001 du 28 janvier 2021 portant délégation de
signature à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de l'arrondissement de Sartène ;

Vu l'arrêté préfectoral n°2A-2021-01-29-001 du 29 janvier 2021 confiant à M. François
CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud,
l'intérim des fonctions de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Considérant la vacance du poste de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud à
compter du 1®' février 2021,

Considérant qu'il convient d'organiser l'intérim des missions du secrétaire général de la préfecture
de la Corse-du-Sud,

ARRETE

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à llh30 et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique ; Drefecture@corse-du-sud.Qouv.fr - www.corse-du-sud.aouv,fr

Facebook : @prefecture2a -Twitter : @Prefet2A

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-005 - SGC-PCAG

Arrêté   portant délégation de signature à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, chargé de
l’intérim des fonctions de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud

4



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-005 - SGC-PCAG

Arrêté   portant délégation de signature à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, chargé de
l’intérim des fonctions de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud

5



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-29-002

SGC-PCAG

 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad

Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer

de la Corse -du-Sud par intérim

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 6



PRÉFET
DE LA CORSE- Secrétariat Général Commun de la Corse-du-sud
DU-SUD Service des moyens généraux et de l'immobilier

Pôle coordination et administration générale
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n°

portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,
directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud

par intérim

Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Commandeur de l'ordre national du Mérite

Vu la loi organique n® 200V692 du T^'août 2001 relative aux lois de finances ;

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes,

des départements et des régions ;

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée et n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée,
portant droits et obligations des fonctionnaires et dispositions statutaires relatives à
la Fonction publique d'État ;

Vu la loi n° 2004-44 du 17 janvier 2004 relatives aux libertés et responsabilités locales ;

Vu la loi n° 2005-157 du 23 février 2005 relative au développement des territoires ruraux,
modifiée ;

Vu le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements,
modifié par le décret 2010-146 du 16 février 2010 ;

Vu le décret n® 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination
de M. Pascal LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la
Corse-du-Sud ;

Vu le décret n® 2020-1050 du 14 août 2020 modifiant le décret n® 20209-1484
du 03 décembre 2009 relatif aux directions départementales interministérielles ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M.Pierre LARREY
secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Préfecture de laCorse-du-Siid- Palais I.antivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 81i3() à llh.lO cl de I3li30 à I5h30

Adresse élcctronic|ue : r)rcrectiire@corsc-du-sud.nouv.rr -- www.corse-du-sud.gouv.fr

Pacebook : (Wprereclure2a - 'l'u'itter : @Prcfet2A

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 7



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 8



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 9



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 10



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 11



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 12



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 13



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 14



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 15



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 16



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 17



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 18



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 19



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 20



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 21



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-002 - SGC-PCAG
 Arrêté  portant délégation de signature à Monsieur Riyad Djaffar,directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse -du-Sud par intérim 22



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-29-003

SGC-PCAG

ARRETE   PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE

DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU

DANS LE DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-003 - SGC-PCAG
ARRETE   PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU
DANS LE DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD

23



Agence Nationale
pour la Rénovation

Urbaine

Délégation tenitoriale

de la Corse du Sud

ARRETt n°-

PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU
DANS LE DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD

Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud

Chevalier de la Légion d'honneur
Commandeur de l'ordre national du Mérite,

Délégué territorial de l'Agence Nationale pour la Rénovation Urbaine
dans le département de la Corse du Sud,

Vu la loi n° 2003-710 du 1er août 2003 d'orientation et de programmation pour la ville et la rénovation
urbaine, modifiée par la loi n°2014-173 du 21 février 2014 de programmation pour la ville et la
cohésion urbaine, notamment ses articles 9-1 à 9-3 relatifs au nouveau programme national de
renouvellement urbain ;

Vu la loi n° 2009-323 du 25 mars 2009 de mobilisation pour le logement et la lutte contre l'exclusion ;

Vu le décret n° 2004-123 du 9 février 2004 modifié relatif à l'Agence Nationale pour la Rénovation
Urbaine ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination
de M. Pascal LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-
Sud ;

Vu l'arrêté du Premier ministre du 27 février 2018 portant nomination de M. Riyad DJAFFAR, en qualité de
directeur départemental adjoint des territoires et de la mer, délégué à la mer et au littoral, de la
Corse-du-Sud ;

Vu le règlement général de l'Agence Nationale pour la Rénovation Urbaine relatif au programme
national de rénovation urbaine en vigueur ;

Vu le règlement général de l'Agence Nationale pour la Rénovation Urbaine relatif au nouveau
programme national de renouvellement urbain en vigueur ;

Vu le règlement comptable et financier de l'Agence Nationale pour la Rénovation Urbaine relatif au
programme national de rénovation urbaine en vigueur ;

Vu le règlement financier de l'Agence Nationale pour la Rénovation Urbaine relatif au nouveau
programme national de renouvellement urbain en vigueur ;

1/3

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-003 - SGC-PCAG
ARRETE   PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU
DANS LE DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD

24



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-003 - SGC-PCAG
ARRETE   PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU
DANS LE DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD

25



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-003 - SGC-PCAG
ARRETE   PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU DÉLÉGUÉ TERRITORIAL DE L'ANRU
DANS LE DÉPARTEMENT DE LA CORSE DU SUD

26



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-29-001

SGC-PCAG

Arrêté confiant à M. François CHAZOT, sous-préfet,

directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la

Corse-du-Sud, l’intérim des fonctions de secrétaire général

de la préfecture de la Corse-du-Sud

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-001 - SGC-PCAG
Arrêté confiant à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, l’intérim des fonctions de secrétaire
général de la préfecture de la Corse-du-Sud

27



Service Général Commun de la Corse-du-Sud

PRÉFET Service des moyens généraux et de l'immobilier
DE LA CORSE-

DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n°

confiant à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de
Corse, préfet de la Corse-du-Sud, l'intérim des fonctions de secrétaire général de la

préfecture de la Corse-du-Sud

Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Commandeur de l'Ordre National du Mérite

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des

départements et des régions ;

Vu le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal
LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 30 octobre 2020 nommant M. François CHAZOT,
directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M. Alain CHARRIER,
sous-préfet de Mulhouse ;

Considérant la vacance du poste de secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud à
compter du V février 2021,

Considérant qu'il convient d'organiser l'intérim des missions du secrétaire général de la préfecture
de la Corse-du-Sud.

ARRETE

Article 1®'- M. François CHAZOT sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la
Corse-du-Sud, est chargé de l'intérim des fonctions de secrétaire général de la préfecture de la
Corse-du-Sud.

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à llh30 et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique : prefecture@corse-du-sud.qouv.fr - www.corse-du-sud.aouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter : (a)Prefet2A

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-001 - SGC-PCAG
Arrêté confiant à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, l’intérim des fonctions de secrétaire
général de la préfecture de la Corse-du-Sud

28



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-001 - SGC-PCAG
Arrêté confiant à M. François CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud, l’intérim des fonctions de secrétaire
général de la préfecture de la Corse-du-Sud

29



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-29-004

SGC-PCAG

Décision de nomination du délégué adjoint

et de délégation de signature du délégué de l’Agence  dans

le département de la Corse du Sud

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-004 - SGC-PCAG
Décision de nomination du délégué adjoint
et de délégation de signature du délégué de l’Agence  dans le département de la Corse du Sud

30



Agence
nationale Anah

de l'habitat

Décision de nomination du délégué adjoint
et de délégation de signature du délégué de l'Agence

dans le département de la Corse du Sud

DÉCISION n° du

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination
de M. Pascal LELARGE, préfet hors classe; en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-
du-Sud ;

Vu l'arrêté du Premier ministre du 27 février 2018 portant nomination de M. Riyad DJAFFAR, en
qualité de directeur départemental adjoint des territoires et de la mer, délégué à la mer et au
littoral; de la Corse-du-Sud ;

Vu les dispositions de l'article L. 321-1 du code de la construction et de l'habitation,

Vu le procès-verbal du 18 août 2020 d'installation dans ses fonctions de M. Pascal LELARGE,
préfet hors classe; en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

DECIDE

Article 1er :

Monsieur Riyad DJAFFAR, administrateur en chef de 2ième classe des affaires maritimes,
directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse-du-Sud par intérim, est nommé
délégué adjoint de l'Anah dans le département de la Corse-du-Sud.

Article 2 :

Délégation permanente est donnée à Monsieur Riyad DJAFFAR, délégué adjoint, à effet de signer les
actes et documents suivants :

Pour l'ensemble du département :
•  tous actes et documents administratifs relatifs à l'instruction des demandes de subvention, à

l'attribution des subventions ou au rejet des demandes, au retrait, à l'annulation et au
reversement des subventions aux bénéficiaires mentionnés aux III de l'article R. 321-12 du code

de la construction et de l'habitation (humanisation des structures d'hébergement) dont la
liquidation et l'ordonnancement des dépenses engagées et la liquidation des recettes constatées
relatives à l'attribution de ces subventions ;

•  tous actes relatifs à l'instruction des demandes de subvention des bénéficiaires mentionnés aux

IV et V de l'article R. 321-12 du code de la construction et de l'habitation (RHI-THIRORI), à
l'instruction des demandes d'acomptes et leur liquidation ainsi qu'à l'instruction des demandes
de versement du solde de la subvention ;

•  tous actes et documents administratifs relatifs aux missions confiées à l'Agence aux termes des
conventions signées pour la gestion par l'Anah des aides propres des collectivités territoriales en
application de l'article L. 312-2-1 du code de la construction et de l'habitation dont la liquidation

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-004 - SGC-PCAG
Décision de nomination du délégué adjoint
et de délégation de signature du délégué de l’Agence  dans le département de la Corse du Sud

31



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-004 - SGC-PCAG
Décision de nomination du délégué adjoint
et de délégation de signature du délégué de l’Agence  dans le département de la Corse du Sud

32



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-004 - SGC-PCAG
Décision de nomination du délégué adjoint
et de délégation de signature du délégué de l’Agence  dans le département de la Corse du Sud

33



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-004 - SGC-PCAG
Décision de nomination du délégué adjoint
et de délégation de signature du délégué de l’Agence  dans le département de la Corse du Sud

34



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-29-006

SGC-PCAG

INTERIM délégation agents du cabinet

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-006 - SGC-PCAG

INTERIM délégation agents du cabinet 35



■  Secrétariat Général Commun de la Corse-du-Sud

PRÉFET Service des moyens généraux et de l'immobilier

DU Pôle administration générale
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n°

portant délégation de signature à des agents en fonction à la préfecture de la
Corse-du-Sud

Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Commandeur de l'Ordre National du Mérite

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions ;

Vu ie décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles ;

Vu ie décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu ie décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal
LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 30 octobre 2020 nommant M. François CHAZOT,
directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M. Alain CHARRIER,
sous-préfet de Mulhouse ;

Vu l'arrêté préfectoral n°2A-2021-01-29-001 du 29 janvier 2021 confiant à M. François
CHAZOT, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud,
l'intérim des fonctions de secrétaire générai de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Vu le procès-verbal du 18 août 2020 d'installation dans ses fonctions de M. Pascal LELARGE,
préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Considérant qu'il convient d'organiser l'intérim des fonctions de secrétaire général de la
préfecture de la Corse-du-Sud suite à la vacance du poste ;

Sur proposition du directeur de cabinet de la préfecture de la Corse-du-Sud,

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajacclo cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à llh30 et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique : prefectureOcorse-du-sud.aouv.fr - www.corse-du-sud.aouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter ; @Prefet2A

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-006 - SGC-PCAG

INTERIM délégation agents du cabinet 36



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-006 - SGC-PCAG

INTERIM délégation agents du cabinet 37



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-29-006 - SGC-PCAG

INTERIM délégation agents du cabinet 38


